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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 442,00 m2,

Mętów

Cena 309 000 zł

Na sprzedaż piękna działka budowlana w miejscowości Mętów (gm. Głusk) o powierzchni 1442 m2. Jeśli
myślą Państwo o budowie domu w cichym zakątku tuż pod miastem, jest to działka właśnie dla Was.

Zapraszam do zapoznania się ze szczegółami:

Wymiary: powierzchnia 1442m2, boki ok. 22x64m, działka o kształcie zbliżonym do prostokąta.

Media: w bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się sieć energetyczna i kanalizacyjna, sieć gazowa i wodociągowa w
odległości ok. 100 m.



BN Kwadrat
ul. Północna 129 - Lublin ,

81 584 71 26 - Lublin
biuro@bnkwadrat.pl

Droga: położenie przy planowanej ulicy gminnej, dodatkowo zapewniony przejazd od drogi głównej.

Przeznaczenie: obszar mieszkaniowy M3 z podstawowym przeznaczeniem terenu pod zabudowę
mieszkaniową jednorodzinną. Powierzchnia zabudowy aż do 40%.

Stan prawny: jeden właściciel, działki nie są obciążone hipoteką ani innymi ograniczonymi prawami rzeczowymi.

Okolica: osiedle domów jednorodzinnych, ok. 500 m do szkoły podstawowej oraz przystanku, dojazd do centrum
Lublina zajmuje ok. 17 minut samochodem, jedynie kilka kilometrów do Zalewu Zemborzyckiego - idealnie na
rowerowe wycieczki.

Serdecznie zapraszam na prezentację !
Wojciech Gocki
BN Kwadrat
tel. 739 007 255

Symbol 2376/BNK/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 309 000 PLN

Cena za m2 214 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat lubelski

Gmina Głusk Miejscowość Mętów

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki PUSTA

Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA Położenie POD MIASTEM

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE Powierzchnia działki 1 442 m²

Szerokość działki (mb.) 22 Długość działki (mb.) 64

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Dostępne sieci PRĄD, KANALIZACJA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Czy jest KW JEST

Wojciech Gocki 739007255
wgocki@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


